заплащане на цена, не по-ниска от пазарната му оценка, изготвена от

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg

сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община, в 

размер на 60 436,00 лв. /шестдесет хиляди четиристотин тридесет и шест 

лева/ или 30 900,00 евро/. Стойност за 1 кв.м. - 575,58 лв./м2 или 294,29 

евро/м2, без ДДС. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 33, точка 45 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-1775/03.02.2025 г.